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臺南市政府警察局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 788,920 17,162
-

806,082

經常門合計 788,920 17,162
-

806,082

01 01000000000
稅課收入

195,492 17,162
-

212,654

014 　01208700000
　臺南市政府警察局

195,492 17,162
-

212,654

01 　　01208701700
　　統籌分配稅

195,492 17,162
-

212,654

01 　　　01208701702
　　　特別統籌

195,492 17,162
-

212,654 臺南市政府警察局刑事警察
大隊17,162千元。

追加內政部警政署中央特別
統籌分配稅補助111年協助
地方政府精進警察科技偵查
設備計畫(依據內政部警政
署111年12月27日警署刑研
字第11102054944號函及臺
南市議會112年2月21日南議
保安字第1120001013號函同
意墊付辦理) 17,162千元

02 04000000000
罰款及賠償收入

555,752 -
-

555,752

058 　04208700000
　臺南市政府警察局

555,752 -
-

555,752

01 　　04208700100
　　罰金罰鍰及怠金

555,752 -
-

555,752

01 　　　04208700101
　　　罰金罰鍰

555,752 -
-

555,752

03 05000000000
規費收入

4,118 -
-

4,118

057 　05208700000
　臺南市政府警察局

4,118 -
-

4,118

01 　　05208700100
　　行政規費收入

4,118 -
-

4,118

01 　　　05208700102
　　　證照費

3,866 -
-

3,866

02 　　　05208700104
　　　考試報名費

252 -
-

252

04 07000000000
財產收入

1,728 -
-

1,728

870-1



臺南市政府警察局

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

060 　07208700000
　臺南市政府警察局

1,728 -
-

1,728

01 　　07208700100
　　財產孳息

881 -
-

881

01 　　　07208700101
　　　利息收入

37 -
-

37

02 　　　07208700103
　　　租金收入

844 -
-

844

02 　　07208700500
　　廢舊物資售價

847 -
-

847

01 　　　07208700501
　　　廢舊物資售價

847 -
-

847

06 09000000000
補助及協助收入

17,856 -
-

17,856

057 　09208700000
　臺南市政府警察局

17,856 -
-

17,856

01 　　09208700100
　　上級政府補助收
　　入

17,856 -
-

17,856

01 　　　09208700102
　　　計畫型補助收
　　　入

17,856 -
-

17,856

08 12000000000
其他收入

13,974 -
-

13,974

060 　12208700000
　臺南市政府警察局

13,974 -
-

13,974

01 　　12208700200
　　雜項收入

13,974 -
-

13,974

02 　　　12208700202
　　　車輛保管費

5,600 -
-

5,600

03 　　　12208700203
　　　車輛移置費

7,500 -
-

7,500

04 　　　12208700210
　　　其他雜項收入

874 -
-

874

870-2



臺南市政府警察局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

19 00200000000
警察局主管

7,359,176 63,412
-

7,422,588

001 　00208700000
　臺南市政府警察局

7,359,176 63,412
-

7,422,588

01 　　38208700100
　　ㄧ般行政

6,674,608 46,250
-

6,720,858

01 　　　38208700101
　　　行政管理

6,674,608 46,250
-

6,720,858一、本科目包括行政管理
二、追加預算數46,250千元，包括:
　　人事費46,250千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 46,250千元
　　增列 人事費46,250千元

02 　　38208700200
　　警政業務

234,331 2,002
-

236,333

01 　　　38208700201
　　　警察勤務

101,617 -
-

101,617

02 　　　38208700202
　　　分局業務

42,479 -
-

42,479

03 　　　38208700203
　　　保安警察業務

213 -
-

213

04 　　　38208700204
　　　刑事警察業務

34,562 2,002
-

36,564一、本科目包括刑事警察業務
二、追加預算數2,002千元，包括:
　　業務費2,002千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,002千元
　　增列 業務費2,002千元

05 　　　38208700205
　　　交通警察業務

51,467 -
-

51,467

06 　　　38208700206
　　　少年警察業務

2,927 -
-

2,927

07 　　　38208700207
　　　婦幼警察業務

1,066 -
-

1,066

03 　　38208709000
　　ㄧ般建築及設備

442,737 15,160
-

457,897

01 　　　38208709001
　　　建築及設備

442,737 15,160
-

457,897一、本科目包括建築及設備
二、追加預算數15,160千元，包括:
　　設備及投資15,160千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 15,160千元
　　增列 設備及投資15,160千元

870-3



臺南市政府警察局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

04 　　38208709800
　　第一預備金

7,500 -
-

7,500

01 　　　38208709801
　　　第一預備金

7,500 -
-

7,500

870-4
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 46,250 2,002 48,252 7,7617,399 15,160 63,412

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 46,250 2,002 48,252 7,7617,399 15,160 63,412

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

870 - 6 870 - 7



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 46,250 2,002 48,252 7,7617,399 15,160 63,412

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 46,250 2,002 48,252 7,7617,399 15,160 63,412

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

870 - 6 870 - 7





法定本

機關編號

20-871

中 華 民 國 112 年度

 臺南市總預算

第　一　次　追　加　(減)　預　算

臺南市政府警察局

單位預算之分預算

臺南市政府警察局編



甲、主要表

  1.歲出機關別預算表…………………………………………………… 第 1 頁 至 第 1 頁

乙、附屬表

  1.歲出計畫說明提要與各項費用明細表……………………………… 第 3 頁 至 第 3 頁

  2.歲出按職能及經濟性綜合分類表…………………………………… 第 4 頁 至 第 5 頁
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臺南市政府警察局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

19 00200000000
警察局主管

1,220,118 46,250 1,266,368

001 　00208700000(0871)
　臺南市政府警察局

1,220,118 46,250 1,266,368

01 　　38208700100
　　ㄧ般行政

746,793 46,250 793,043

01 　　　38208700101
　　　行政管理

746,793 46,250 793,043一、本科目包括行政管理
二、追加預算數46,250千元，包括:
　　人事費46,250千元
三、追加減後預算數與原預算比較：
　　增加 46,250千元
　　增列 人事費46,250千元

02 　　38208700200
　　警政業務

101,617 - 101,617

01 　　　38208700201
　　　警察勤務

101,617 - 101,617

03 　　38208709000
　　ㄧ般建築及設備

371,708 - 371,708

01 　　　38208709001
　　　建築及設備

371,708 - 371,708

871-1
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臺南市政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 臺南市政府警察局

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
793,043千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

46,250,000 市款46,250,000元

46,250,000 市款46,250,000元

46,250,000 　

年 1 46,250,000 46,250,000 增加預算員額185人正

式人員人事費

安定員警基本生活，保障工作權益，提高工作品質。

46,250千元

ㄧ

般

行

政
｜

行

政

管

理

ㄧ

般

行

政
｜

行

政

管

理

合計

1000 人事費

　1015 法定編制人員待遇

用途別科目

38208700101

ㄧ般行政-行政管理

746,793千元

增加預算員額185人正式人員人事費。歲
出
計
畫

說
明

0871 - 3



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 46,250 46,250 46,250

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 46,250 46,250 46,250

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0871 - 4 0871 - 5



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 46,250 46,250 46,250

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 46,250 46,250 46,250

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0871 - 4 0871 - 5





法定本

機關編號

20-889

中 華 民 國 112 年度

臺南市總預算

第　一　次　追　加　(減)　預　算

臺南市政府警察局刑事警察大隊

單位預算之分預算

臺南市政府警察局刑事警察大隊編



甲、主要表

  1.歲入來源別預算表…………………………………………………… 第 1 頁 至 第 2 頁

  2.歲出機關別預算表…………………………………………………… 第 3 頁 至 第 3 頁

乙、附屬表

  1.歲入項目說明提要與預算明細表…………………………………… 第 5 頁 至 第 5 頁

  2.歲出計畫說明提要與各項費用明細表……………………………… 第 6 頁 至 第 8 頁

  3.歲出按職能及經濟性綜合分類表…………………………………… 第 10 頁 至 第 11 頁

臺南市政府警察局刑事警察大隊

目  次
中 華 民 國 112年度
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臺南市政府警察局刑事警察大隊

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 3,540 17,162 20,702

經常門合計 3,540 17,162 20,702

01 01000000000
稅課收入

- 17,162 17,162

014 　01208700000(0889)
　臺南市政府警察局
　刑事警察大隊

- 17,162 17,162

01 　　01208701700
　　統籌分配稅

- 17,162 17,162

01 　　　01208701702
　　　特別統籌

- 17,162 17,162 臺南市政府警察局刑事警察
大隊17,162千元。
追加內政部警政署中央特別
統籌分配稅補助111年協助
地方政府精進警察科技偵查
設備計畫(依據內政部警政
署111年12月27日警署刑研
字第11102054944號函及臺
南市議會112年2月21日南議
保安字第1120001013號函同
意墊付辦理)17,162千元

02 04000000000
罰款及賠償收入

3,500 - 3,500

058 　04208700000(0889)
　臺南市政府警察局
　刑事警察大隊

3,500 - 3,500

01 　　04208700100
　　罰金罰鍰及怠金

3,500 - 3,500

01 　　　04208700101
　　　罰金罰鍰

3,500 - 3,500

03 05000000000
規費收入

25 - 25

057 　05208700000(0889)
　臺南市政府警察局
　刑事警察大隊

25 - 25

01 　　05208700100
　　行政規費收入

25 - 25

01 　　　05208700102
　　　證照費

25 - 25

04 07000000000
財產收入

2 - 2

060 　07208700000(0889)
　臺南市政府警察局
　刑事警察大隊

2 - 2

01 　　07208700100
　　財產孳息

1 - 1

8891



臺南市政府警察局刑事警察大隊

中華民國112年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　　07208700101
　　　利息收入

1 - 1

02 　　07208700500
　　廢舊物資售價

1 - 1

01 　　　07208700501
　　　廢舊物資售價

1 - 1

08 12000000000
其他收入

13 - 13

060 　12208700000(0889)
　臺南市政府警察局
　刑事警察大隊

13 - 13

01 　　12208700200
　　雜項收入

13 - 13

04 　　　12208700210
　　　其他雜項收入

13 - 13

8892



臺南市政府警察局刑事警察大隊

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

19 00200000000
警察局主管

245,471 17,162 262,633

001 　00208700000(0889)
　臺南市政府警察局刑
　事警察大隊

245,471 17,162 262,633

01 　　38208700100
　　ㄧ般行政

210,909 - 210,909

01 　　　38208700101
　　　行政管理

210,909 - 210,909

02 　　38208700200
　　警政業務

34,562 2,002 36,564

04 　　　38208700204
　　　刑事警察業務

34,562 2,002 36,564一、本科目包括刑事警察業務
二、追加預算數2,002千元，包括:
　　業務費2,002千元
三、追加減後預算數與原預算比較：
　　增加 2,002千元
　　增列 業務費2,002千元

03 　　38208709000
　　ㄧ般建築及設備

- 15,160 15,160

01 　　　38208709001
　　　建築及設備

- 15,160 15,160一、本科目包括建築及設備
二、追加預算數15,160千元，包括:
　　設備及投資15,160千元
三、追加減後預算數與原預算比較：
　　增加 15,160千元
　　增列 設備及投資15,160千元

889-3
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臺南市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 112 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位
臺南市政府警察局刑

事警察大隊

原預算數 0千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
17,162千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 17,162,000

　01208701702

　特別統籌

年 1 17,162,000 17,162,000 追加內政部警政署中

央特別統籌分配稅補

助111年協助地方政府

精進警察科技偵查設

備計畫(依據內政部警

政署111年12月27日警

署刑研字第

11102054944號函及臺

南市議會112年2月21

日南議保安字第

1120001013號函同意

墊付辦理)

17,162千元

01208701702

統籌分配稅-特別統籌

中央統籌分配稅

內政部警政署111年12月27日警署刑研字第11102054944號函及臺南市議會112年2月21日南

議保安字第1120001013號函同意墊付辦理

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

歲

入

項

目

說

明

 0889 - 5



臺南市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市政府警察局刑事

警察大隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
36,564千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

2,002,000 收支併列2,002,000元

2,002,000 收支併列2,002,000元

1,981,000 　

年 1 1,981,000 1,981,000 內政部警政署補助辦理

111年度協助地方政府

精進警察科技偵查設備

計畫電腦設備資訊維護

費(全部補助款1,981,000

元，依據內政部警政署

111年12月27日警署刑研

字第11102054944號函及

臺南市議會112年2月21

日南議保安字第

1120001013號函同意墊

付並辦理轉正)

21,000 　

台 10 2,100 21,000 內政部警政署補助辦理

111年度協助地方政府

精進警察科技偵查設備

計畫購置蒐集資料儲存

裝置(全部補助款21,000

元，依據內政部警政署

111年12月27日警署刑研

字第11102054944號函及

臺南市議會112年2月21

日南議保安字第

1120001013號函同意墊

付並辦理轉正)

　2018 資訊服務費

　2051 物品

警

政

業

務
｜

刑

事

警

察

業

務

警

政

業

務
｜

刑

事

警

察

業

務

用途別科目

38208700204

警政業務-刑事警察業務

34,562千元

內政部警政署補助辦理111年度協助地方政府精進警察科技偵查設備計畫資訊設備維護費及

蒐集資料儲存裝置。

1.提升員警偵辦能力，並以警政工作現代化、辦案方式科技化、打擊犯罪快速化、預防犯罪

社區化。2.全面落實治安工作及犯罪偵防措施，加強偵破重大刑案，提昇破獲率，降低未來

本市刑案發生率。

2,002千元

合計

2000 業務費

歲
出
計
畫

說
明

0889 - 6



臺南市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市政府警察局刑事

警察大隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
15,160千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

15,160,000 收支併列15,160,000元

15,160,000 收支併列15,160,000元

14,887,000 　

年 1 7,488,000 7,488,000 內政部警政署補助辦理

111年度協助地方政府

精進警察科技偵查設備

計畫設置鑑識工作站電

腦設備等(全部補助款

7,488,000元，依據內政

部警政署111年12月27日

警署刑研字第

11102054944號函及臺南

市議會112年2月21日南

議保安字第1120001013

號函同意墊付並辦理轉

正)

年 1 7,399,000 7,399,000 內政部警政署補助辦理

111年度協助地方政府

精進警察科技偵查設備

計畫購置電腦(手機)鑑

識及影像處理等軟體(全

部補助款7,399,000元，

依據內政部警政署111

年12月27日警署刑研字

第11102054944號函及臺

南市議會112年2月21日

南議保安字第

1120001013號函同意墊

付並辦理轉正)

273,000 　　3035 雜項設備費

改善員警工作環境及裝備，提升員警士氣及服務品質。

15,160千元

合計

3000 設備及投資

　3030 資訊軟硬體設備費

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

用途別科目

38208709001

ㄧ般建築及設備-建築及設備

0千元

內政部警政署補助辦理111年度協助地方政府精進警察科技偵查設備計畫設置鑑識工作站電

腦設備、電腦(手機)鑑識及影像處理等軟體及副本製作機等。
歲
出
計
畫

說
明

0889 - 7



臺南市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 273,000 273,000 內政部警政署補助辦理

111年度協助地方政府

精進警察科技偵查設備

計畫購置副本製作機(全

部補助款273,000元，依

據內政部警政署111年

12月27日警署刑研字第

11102054944號函及臺南

市議會112年2月21日南

議保安字第1120001013

號函同意墊付並辦理轉

正)

用途別科目
ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

0889 - 8



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政府警察

歲出按職能及經

局刑事警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 2,002 2,002 7,7617,399 15,160 17,162

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 2,002 2,002 7,7617,399 15,160 17,162

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0889 - 10 0889 - 11



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

臺南市政府警察

歲出按職能及經

局刑事警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 2,002 2,002 7,7617,399 15,160 17,162

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 2,002 2,002 7,7617,399 15,160 17,162

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0889 - 10 0889 - 11




